



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl
www.facebook.com
/rckikwroclaw

Telefony:

Centrala:
71 371 58 10

Dyrektor:
71 371 58 11

Sekretariat:
71 371 58 12

Fax:
71 328 17 13

Ekspedycja krwi:
71 371 58 26
71 328 10 93

Laboratorium:
71 371 58 31

Forma prawna:

SP ZOZ
zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym dla
Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski Wrocław
Nr: 91 1050 1575 1000 0023 1691 2753



Gepard Biznesu 2011

Certyfikat:

FS 505163

Wrocław, dnia 06.08.2014

Nasz znak:

DZZ.MSP.26-21.P/20

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa rękawic diagnostycznych w okresie 12 miesięcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu” – nr sprawy 21/P/2014

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga rękawic podwójnie zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat. III? Pragniemy nadmienić iż podwójne oznakowanie umożliwi legalne stosowanie rękawic medycznych w zastosowaniach nie związanych z kontaktem z pacjentem, ale związanych z koniecznością ochrony personelu przed zagrożeniami biologicznymi (kontakt z materiałem biologicznym od pacjenta) i chemicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ nr sprawy 21/P/2014 określone w rozdziale I w pkt 2.1.


Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga rękawic przebadanych na przenikalność chemiczną wg normy EN374-3 i załączenia ww. badań do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ nr sprawy 21/P/2014 określone w rozdziale I w pkt 2.1.

p.o. Dyrektor


dr n. med. Małgorzata Szymczyk-Nużka
specjalista chorób wewnętrznych
i fransuzjologii klinicznej